Письмо президиума Старооскольской территориальной организации Профсоюза об оказании материальной поддержки
13.05.2013 18:11

   Уважаемые коллеги!

         Направляем Вам письмо президиума Старооскольской территориальной
организации Профсоюза об оказании материальной поддержки педагогу
дополнительного образования МБОУ «Средняя общеобразовательная Городищенская
школа с углублённым изучением отдельных предметов» Шторк Елене Анатольевне, у
которой сын Николай нуждается в операции, которую могут сделать в Германии.
         Прошу Вас откликнуться на просьбу наших старооскольских коллег и оказать
посильную материальную помощь педагогу МБОУ «Средняя общеобразовательная
Городищенская школа с углублённым изучением отдельных предметов» Шторк Елене
Анатольевне и её сыну в рамках акции «Чужой беды не бывает».
         Банковские реквизиты для перечисления денежных средств указаны в письме
президиума Старооскольской территориальной организации Профсоюза.

   Председатель

          Л.Т. Томилка

   Обращение председателя Старооскольской территориальной организации
Профсоюза работников народного образования и науки РФ

 1 / 2

http://belprofobraz.ru/images/files/Акция Чужой беды не бывает - Старый Оскол.doc
http://belprofobraz.ru/images/files/Акция Чужой беды не бывает - Старый Оскол.doc
http://belprofobraz.ru/images/files/Акция Чужой беды не бывает - Старый Оскол.doc
http://belprofobraz.ru/images/files/Акция Чужой беды не бывает - Старый Оскол.doc

Письмо президиума Старооскольской территориальной организации Профсоюза об оказании материальной поддержки
13.05.2013 18:11

 2 / 2